
           
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

TURTO ĮTRAUKIMO Į 2013 METŲ PRIVATIZUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠĄ 

  

2012 m. gruodžio 20 d. Nr. T-298 

Pakruojis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, 

Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto 

privatizavimo įstatymo (Žin., 1997, Nr. 107-2688) 10 straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdama į Pakruojo 

rajono savivaldybės privatizavimo komisijos pasiūlymą (2012 m. gruodžio 3 d. posėdžio protokolas Nr. 

3), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

įtraukti į 2013 metais privatizuojamų objektų sąrašą Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį turtą (pridedama).  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

Merė                                                                                  Asta Jasiūnienė 

 
     

   

 

 

 

 

 



 Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

2012 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T-298 

priedas 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2013 METAIS PRIVATIZUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠAS  

 

Eil. nr. Privatizuojamo objekto pavadinimas, adresas ir trumpa charakteristika Objekto likutinė 

vertė, tūkst. Lt 

Pastabos 

1 2 3 4 

1. 

Pastatai, esantys Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Rimšonių k. (valstybei nuosavybės teise priklausančiame 

žemės sklype): 

1. pastatas – mokykla (unikalus Nr. 4400-1253-7648), rąstų sienos, bendras plotas 94,01 kv. m, statybos 

pabaigos metai – 1930; pirmas pastato priestatas, statybos pabaigos metai – 1930; antras pastato priestatas, 

plytų sienos, bendras plotas 132,81 kv. m, statybos pabaigos metai – 1952; trečias pastato priestatas, plytų 

sienos, bendras plotas 36,67 kv. m, statybos pabaigos metai – 1987; ketvirtas pastato priestatas, plytų sienos, 

bendras plotas 103,28 kv. m, statybos pabaigos metai – 1952; pastato pastogė, medinės sienos su karkasu, 

bendras plotas 53,47 kv. m, statybos pabaigos metai – 1930; 

2. kiti statiniai (inžineriniai) – tualetas (unikalus Nr. 4400-1253-8059), plytų sienos, statybos pabaigos metai 

– 1987. 

 

0,00 - 

______________ 

 

 


